
Fra: Atle Andersson <andersson.atle@gmail.com>
Sendt: 18. april 2016 22:52
Til: Marius Flemmen Knudsen
Emne: Spørsmål om skogsveg til Havrevågen

Til skog- og miljøkonsulent Marius Flemmen Knudsen,
Meland kommune

Hei,

Undertegnede representerer veilaget som har bygget og finansiert veien til et trettitalls hytter i retning Ripleviken på Ådland. Via innsynsbegjæring er vi blitt kjent med epost-korrespondanse mellom FanAgro og deg/Meland kommune om veiprojektet (lenke under). Den første henvendelsen i epostutvekslingen fra FanAgro kan tolkes som et ønske om å redusere hytteeiernes innflytelse på søknadsprosessen.

<http://innsyn.sing.no/Meland/innsyn/wfdocument.aspx?journalpostid=2016004989&dokid=66733&versjon=1&variant=A&>

Vi ønsker informasjon om status for søknaden og prosjektet. Veilaget har gjennomført møte med FanAgro og representant for søker etter at epostkorrespondansen (over) fant sted. Her var det enighet om at søker skal innkalle hyttefolket som har andeler i veien til informasjonsmøte og besvare en serie spørsmål vi har knyttet til opprustning av veien, bankgarantier osv. Deretter vil veilaget kunne vurdere dette.

Vi minner om at denne veien (/fra bom ved eneboliger) i sin helhet er finansiert av hytteeiere i området, som også har brukt utallige dugnadstimer på vedlikehold. Veirett er tinglyst og veilaget organisert i Brønnøysund.

Vi forventer derfor, og som du også påpeker i svar til Fanagro, at ingen godkjenning av skogsveien kan skje fra kommunens side før det måtte foreligge en avtale med hytteeierne i veilaget. Vil også minne om at Meland kommune nå legger vannledning langs hytteveien, noe som vel også må få konsekvenser for eventuell prosjektering i søknad om skogsbilvei i den klasse det her er snakk om. Vi har for øvrig hatt god kontakt med Harry Finseth i Meland kommune underveis i dette prosjektet.

Jeg tar kontakt med deg på telefon for å følge opp denne henvendelsen.

Hvis du ønsker å ta kontakt med undertegnede, kan du nå meg på mobil 951 53606.

Vennlig hilsen
Atle Andersson